2023 年 9 月吉日
福岡ビジネス協議会（ＦＢＫ）会員様 各位

事業推進拡販委員会
委員⻑ 白濱 弘喜

２０２３年１０月度月例会「PR 商談会」開催のご案内

日頃より、ＦＢＫの諸活動にご参加を賜り、誠に有難うございます。
さて、１０月度月例会「PR 商談会」を以下の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。
当月は、事業推進拡販委員会が担当いたします。多数のご参加をお願い申し上げます。

■ 開催日時・場所

日時 ︓ １０月１２日（木） １７︓００〜２０︓３０
       ※入会説明会は、15:30〜16:30 下記ホテル２Ｆ説明会場にて実施致します。
       ※１年以内にご入会の⽅は、なるべく入会説明会へのご参加もお願い致します。
場所 ︓ アークホテルロイヤル天神（福岡市中央区天神３丁目１３２０）

■ 定例会 タイムスケジュール

17︓00〜17︓02 司会者挨拶、本日の流れ
17︓02〜17︓05 代表世話人挨拶
17︓05〜17︓08  アークホテルロイヤル天神 代表者挨拶
17︓08〜17︓13  新入会員企業及びゲスト紹介
17︓13〜17︓16 交流成果発表
17︓16〜17︓26  新入会企業 PR（1 社 5 分以内 2 社まで）
17︓26〜17︓35 緊急提案（1 社 3 分以内 先着 3 社まで）
17︓35〜17︓38  各委員会、分科会からの連絡
17︓38〜17︓45  休憩

17︓45〜18︓50 PR 商談会（1 社あたり 20 分 3 社まで）

                 今回は１会場で⾏ないます。プレゼン後、質疑応答、交流成果の実績紹介、などを
インタビューしながら進⾏していきます。

18︓50〜18︓55 次回月例会の案内（組織充実委員会）
18︓55〜19︓05  休憩

19︓05〜20︓30  交流会

■ 確認事項

1) 出欠は、ＦＢＫサイト「ＦＢＫ活動日程」より、１０月 06 日（⾦）までにご入⼒ください。
2）緊急提案がある⽅は、10 月 05 日(木）までに FBK 事務局へお申し込みください。

（先着 3 社まで、３分程度でお願いします。）
3）チラシ等の配布希望の⽅は、各自机上に配布してください。開始 30 分前までには配布が完了

するようにお願いいたします。（余ったチラシ等は各自お持ち帰りください）
4）交流会の会費は、お一人６,０００円です。領収書を準備いたします。

（前日・当日のキャンセルは会費を後日請求させていただきます）